关于公示宁波市第十五届青少年视觉艺术创意大赛获奖名单的通知
各区（县、市）团委、教育局，各中小学校、幼儿园、在甬高校、青少年宫（青少年活动中心）：
由共青团宁波市委、宁波市教育局、宁波市自然资源和规划局 宁波市科学技术协会、少先队宁波市工作委员会联合主办，宁波市青少年宫、宁波市自然资源和规划研究中心共同承办的宁波市第十五届青少年视觉艺术创意大赛共收到来自全市各中小学、幼儿园、青少年官和高校113家单位 266个团队的参赛作品。经专家组严格评审，现已评出各组别奖项及优秀指导教师奖和优秀组织奖。现将获奖名单予以公示。（公示日期自12月26日至12月30日）

联系人：王老师 韩老师
联系电话：87055811
附件1∶宁波市第十五届青少年视觉艺术创意大赛获奖公示名单
                                       2024年12月26日

附件1

宁波市第十五届青少年视觉艺术创意大赛

获奖名单公示

幼儿组

	序号
	学  校
	作品名称
	指导教师
	作者姓名
	奖 项

	1
	宁波市市级机关第二幼儿园
	《光影宁波》
	陈琴 王子晴
	张奕杭 竺宇轩 陈皓宇 王翊雯 叶  双 孙雅博
	一等奖

	2
	北仑星辰实验幼儿园
	《碶畔“友”梦 “直”忆乡韵》
	贺艳 赵钰颖
	王嘉豪 谢子龙 鲁玲珑 潘歆等
	一等奖

	3
	宁波高新区第三幼儿园
	《甬城之树 点亮无废宁波》
	朱莉 韩家雯
	胡桐恺 祝家柯 孙毅志 王馥瑶 刘嘉泽 赵奕霆
	一等奖

	4
	宁海县中心幼儿园
	《光影流离 红妆遐想》
	伍佩佩 冯蒙蒙
	陈彦羽 陈煜文 屠  麦 陈柯宇 崔栩豪 叶依可 蒋颜泽 叶  梓 王熙睿
	一等奖

	5
	宁海县实验幼教集团湖西园区
	《泥金"椅"语》
	童海安 胡珍
	张诗雨 赵悦廷 胡海薇 赵柯淳 尤程槿 赵彦景 蒋明池 黄以宁 王科越 邬闿吉 王羿烁
	一等奖

	6
	潘火街道中心幼儿园（世纪园区）
	《蝶》
	童瑜婷 叶欣
	方浚丞 徐书艺 蒋昕怡 陈茗秋 仇亦皓 章黄涵
	二等奖

	7
	宁波市第二幼儿园
	《一路说“宁”好》
	陈冰沁 严露文
	徐梓绮 王晨瑞 邱琮昱 阮晨晞
	二等奖

	8
	宁海县中心幼儿园
	《“金安”启航 港通天下》
	王丹丹 周丹丹
	赵斌宇 章译卓
	二等奖

	9
	宁波市第三幼儿园
	《蝶舞尧光》
	史欣雨  李丹妮
	裴文钰 徐  晗 张亦诺 蔡雨萌 王紫芯 徐彧宸
	二等奖

	10
	宁波高新区第三幼儿园
	《渔之港 海以宁》
	朱纪韵 周檬凌
	陈诗玥 黄昱珩 赵籽语 周书悦 张柔嘉 吴曼嘉
	二等奖

	11
	宁波市江北区养正幼儿园（广厦园）
	《我们一起“想”未来》
	王路华
	龚语乔 顾劭川 陈芯妤 徐贝妍 王凌轩 彭恩熹 龚璟程 陈煦萱 曹立涛 黄乐欣 黄乐然 李臻澄 赵悦彤 章予宸 李雪逸 乐  驰 卢  果 陆嘉彤 刘昊霖 吴辰淏 张昕媛 蔡沐宸 陈嘉祺 舒  翊 邢馨竹 刘瑾睿 陈钰恒 鲍奕阳 倪孟轩
	二等奖

	12
	潘火街道中心幼儿园（世纪园区）
	《未来探索者》
	钟秋蓉 张燕娟
	黄墨白 万梓玉 马景观 邵  菀 王嘉祺 何梓萌
	二等奖

	13
	宁波市市级机关第二幼儿园
	《美妙的声音》
	严燕 姚紫霞
	郑一一 施焱腾 蔡承钧 江欣婕 孙书妍 张沐恩
	二等奖

	14
	宁波市北仑星辰实验幼儿园
	《望》
	梅科娜 顾琳琳
	卢小侯 陈钰涵 陈雨桐 陈  熙
	二等奖

	15
	宁波市市级机关第一幼儿园
	《多彩幼儿园》
	操慧慧 张乐乐
	柯景甜 曹斓天
	二等奖

	16
	宁波市江北区养正幼儿园（广厦园）
	《甬.蝶》
	马珍珍 李雪萍
	江喻颖 陈芷安 张起诚 娄宇安 娄宇宁 金芊然
	三等奖

	17
	宁波市鄞州金宝幼儿园
	《甬城星光》
	史静娜
	贝昀格 董睿琬 黄乙茉 葛柯辰 张孜延 范艾仲
	三等奖

	18
	宁海县阳光茗苑幼儿园
	《花花世界（锡纸造型艺术）》
	刘雅静  刘丹丹
	叶禹同 卢昊宸 潘泽睿 俞贺凡
	三等奖

	19
	宁海县实验幼教集团湖西园区
	《星球，梦》
	葛文熙
	张译文 郑皓文 季琮熹 童  婳
	三等奖

	20
	宁波市第三幼儿园
	《甬筑》
	欧芝瑕 陈凯
	罗  伊 王诗岚 严希玥 林靖钦 胡雅俪
	三等奖

	21
	宁波市海曙区西成幼儿园
	《万千灯火 共筑甬城》
	杨唯薇 朱倩霞
	李沐洨
	三等奖

	22
	宁波市第三幼儿园
	《东海之滨 潮起云涌》
	董吉波
	钱恩仪 奚  玥 宋昕颖 陈希桐 马  懿 娄安雅 周子桐 王雨菲 张  润 张嘉琪 潘宇皓 施彦辰 范瑜诺 范瑜之
	三等奖

	23
	潘火街道中心幼儿园（世纪园区）
	《破浪而跃》
	蒋文萍 梁琳紫
	简沐程 钱泽诺 王嘉昊 苏  珂 周沐宁 朱安阳

周展铄 徐一凡 朱宥鑫 王陆婷 付许意 王天霁 陈宇轩 潘绪伦 王聿清 唐一帆 万雨萌 周齐悦 张洛灵 戴一诺 董乘源 王琦斐 伍可昕 郑涵允 毛艺洲 李昊燃 刘皓然 宋嘉烨
	三等奖

	24
	宁波市鄞州区乐禾幼儿园
	《未来登陆计划》
	颜千千
	陈希澈 丁嘉言 叶思珩 伍幼宁 吴怡然 谈子曦
	三等奖

	25
	宁波市江北区养正幼儿园（广厦园）
	《享自然之美》
	王莹 张邵园
	蒲俊睿 刘  铮 李芃宇

潘晴薇 刘睿妤 高瑾惜
	三等奖

	26
	宁海实验幼教集团紫金园区
	《璀璨星空 科创未来》
	应湘君 陈铖
	章浩熙 胡景源 娄祎纯 陈尤嘉 胡馨月
	三等奖

	27
	宁波市海曙区石碶街道艺韵幼儿园
	《暖心“小精灵”》
	叶亚 应聪艳
	薛以沫 刘坤禹 康子玥 李羽昕 董忆凡 舒煜冉 吴婉婷 蒋翊晟 李煜勋 刘均安 卢芷凡 宋卓言 何子辰 王  汐 李文泽
	三等奖

	28
	宁波高新区第三幼儿园
	《蝶·梦》
	周怡 王婧宇
	尚子涵 王泓皓 黄雨涵 范羽书 沈子柠 吴芊梦
	三等奖

	29
	潘火街道中心幼儿园（殷家园区）
	《森林狂想曲》
	王颖 鲁冬儿
	梁  橙 严文栋 施瑾瑜

黄伊萌 周航锐 史洛芯
	三等奖

	30
	宁波市第二幼儿园
	《院士月苑》
	俞柠子 钱雨婷
	郑允硕 孔祥琨 孔祥鹏 张诗悦 史靖晨 孙千函 王聆宇
	三等奖

	31
	潘火街道中心幼儿园颐璟园区
	《太空游乐城》
	胡乃菱 严艺灵
	周逸恒 吴彦喆 叶伶熙 严对蔚
	三等奖

	32
	潘火街道中心幼儿园（丽都园）
	《循环水世界》
	高雨沁 邵丹璐
	刘若帆 王以悦 刘宏毅
	三等奖

	33
	钟公庙街道实验幼儿园
	《一林一世界》
	林子琛 赖娜
	郑铭伊 唐可儿 徐芮宁
	三等奖

	34
	北仑星辰实验幼儿园
	《滨海里——时光“乡”未来》
	曹怡 李琦琼
	刘思琪 袁  满 刘嘉薇

马  仟
	三等奖

	35
	鄞州区钟公庙街道实验幼儿园
	《甬味“炼”就星辰》
	蔡超艳 龚柯宁
	史梓以 张莹楠 傅语晗 汤  柠 吴敏萌 朱允曦
	三等奖

	36
	宁波市宝韵音乐幼儿园（海悦分园）
	《未来·海悦社区》
	赵爽 詹思敏
	周颢汀 陈  果 潘含池

许诺宁 蒋馥萱
	三等奖

	37
	奉化第一实验幼儿园
	《童趣》
	邬丹叶 邬学书
	丛  容 樊羽芯
	三等奖

小学组

	序号
	学  校
	作品名称
	指导教师
	作者姓名
	奖 项

	1
	奉化区溪口镇中心小学
	《甬城档案》
	孙乌兰 江琳
	乔雨晴 徐晗羽 胡馨予 张译丹 李妙文 单灵樨 陈科帆 竺雨涵 乔紫晴 汪雨萱
	一等奖

	2
	宁波市鄞州区东南小学
	《深海之歌》
	褚婴超 陈林
	朱亭亦 康诗媛 徐一诺 施梓涵 朱佳妍 阮书瑜 蒋馨蕊 王睿琦 刘澈薇  梁  爽 张艺萱 汝佩希  张知言 何天乐 陈  果 王彦茜 黄霖雨 黄渝芯 张辛夷 王依柠 陈汝玉 申雨宜 吉语江南郑 琛
	一等奖

	3
	北仑区长江小学
	《我是“科学家精神”传承人》
	王月红 何婕
	郑家钰 唐蕴琪 张杨艺 赵启航 毛雨婷 田雨彤 应颢鸣 邵一晗 邵宇泽
陈梓依 杨梓凌 曹楚昕 崔智雅 曾紫瑜 李霂辰 朱雯萱 陈薇霖 楼翔宇 赵乐怡
	一等奖

	4
	宁波市爱菊艺术学校
	《龙吟凤哕》
	吴雅芝
	林杜萱 包羽涵 郑书涵 郑泽翊 郁可馨 马启馨
文 译 陈昕如意 陈荧

周晨妤 吴芷妍 陈梓麒

魏子恩 王铂涵 孟伊凡

华槿心 葛佳钥 干昕远 陈  悦
	一等奖

	5
	宁波市青少年宫
	《星际源》
	王月芳 韩璐阳
	曹誉馨 程韵涵 韩雨桐 刘  烨 熊绍宁 张家涵

张宥哲 宋槿曦 王景云 徐  安 卢泓亦 易  煜
	一等奖

	6
	宁波市鄞州区钟公庙中心小学
	《甬尚人家》
	王晓娇
	康雨馨 陈怡蔼 吴晨萱 张艺馨 张露予 李彦西 王含萱 俞橙汐 虞子涵 戚婉菁  任 萱 孙宇帆

俞晴岚 周子开 陈婉禾 刘烨璇 李可心 陈柯羽 陈书勤 王若琳 周一诺 张芷妍 陈梓恒 杨文雪 沈佳莹 王乐辰 程意琳 吴佳莹 周恬歆 沈洪熙 戴  茜 戴一轩 陈欣媛

李博铖 熊茜菲 邱若菱 韦  钦 王一荀 汪艺柔

王晶蕊 俞舒怀
	一等奖

	7
	宁波市海曙区海曙中心小学
	《西游宁波——定格动画》
	章健宏
	汪宇哲 李  想 陈 果

袁天佑 沈  童 矫羽泽

章梓秋 王佳儿 蔡欣容
	一等奖

	8
	余姚市第一实验小学教育集团
	《剪纸花园》
	施灵敏
	张雯钦 陈潇航 丁俊兮 魏语希 朱若瑜 沈静瑜 杨  朵 郭恬雨 徐若熙

丁伊诺 陈艺萱 陈梓睿 张雨晞 张轩铭 张茹钰 吕牧歌 张佳梦 童筱潼 严若瑜 诸锦言 龚歧萱 龚梓萱 凌娜娜 胡洛伊 王泽潞 焦钰雯 王  宸

王曦增 王浠涵
	一等奖

	9
	慈溪市周巷镇精忠小学
	《秘色瓷韵》
	陈灵
	明鑫源  闫雅雯
	一等奖

	10
	宁波东海实验学校
	《珊瑚秘境》
	陈卓妮
	汪艾米  黄歆贻
	一等奖

	11
	宁波市奉化区江口街道南浦小学
	《甬城之“光”》
	周伦斌
	於  琦 刘嘉佑 于紫琳

董立华 杨雨辰 顾雅楠 陈龙博 胡希博 武明轩 张毅轩 涂丹妮 尹  顺

梁嘉程 毛佳雯 乔  萌

田雯心 程瑾萱 文博东 潘芝欣 赵珊珊 周梓琪
	一等奖

	12
	宁波高新区信懋小学
	《自然之翼——致敬昆虫学泰斗周尧》
	夏梦 严露雨
	童睿哲 林茜怡
	一等奖

	13
	宁波市鄞州区堇山小学
	《掐丝珐琅之甬上乡味》
	周萌栩
	李思妍 蔡昕妤 陈昱如

李雨筱 毕苒 司徒其殊 杨若溪 赵文萱 吴初夏 史钰琪
	一等奖

	14
	宁波市镇海区鲲池小学
	《和谐•共生》
	黄丽娜 朱剑飞
	金  玖 董 茉  严之涵

王婧怡 钱优嘉
	二等奖

	15
	宁波市新城第一实验学校
	《艺趣敦煌》
	范赡尹 许丹
	华亦心 方怡锦 胡悦涵 郏子汝 陆知周 卓文昊
	二等奖

	16
	上海师范大学附属宁波实验学校
	《快乐童年》
	包静芬 张爱叶
	单紫婕 吴可馨 彭睿雪 张伊琳 吕恩露 王彬雅 徐  可 周雨萱 李  任

陈博睿 王紫玥 刘鑫浩 姜依航 竺子诺 金紫怡 顾允萌 陶笑笑 孟子沫 王语涵 徐莉莉 魏晨越 谢雨欣
	二等奖

	17
	宁波市北仑区三山学校
	海阔凭鱼跃
	石竹怡
	兰梓筠 李 彤  汤以萱
	二等奖

	18
	宁波艺术实验学校（明洲校区）
	《时空筑梦》
	胡欣娜 叶子
	雷子璇 张轩睿 黄哲轩 严小蕊 张敬坤 张昊苒
	二等奖

	19
	宁波市鄞州区东南小学
	《心跳》
	郑楠 李洁宇
	裘欣彤 刘羽祺 方徐琪 黄凌薇 郑善婕 张嘉芮
	二等奖

	20
	宁波市海曙区青少年宫
	《自然之拥 喵趣药园》
	童依娜 王佳煜
	王颢尔 梁若函 陈怡如  毛馨彤 蔡子涵 陈思涵  楼馨予 陈 滋  郭佳妮  潘星逸 郑辰悦 虞非然  裘彦滟 胡黄赫 王玙杨  黄意乔 黄  翼 李雨宸  王菡柔 肖雅心 叶楷文  竺瑜玥 朱沛若
	二等奖

	21
	宁波鄞州新蓝青学校
	《瞳·向未来》
	张晗珠
	徐烁涵 钱柯妤 舒 展

钱晨茜 潘虹瑾 邓文熙
	二等奖

	22
	余姚市第二实验小学
	《绿野仙踪：种子的和谐交响曲》
	张檩
	廖若行 朱恬欣 陈芷颖 郑子恬 杨思源
	二等奖

	23
	宁波艺术实验学校（明州校区）
	《星际枢纽》
	何嘉宁 罗丽
	胡羽宣 王汝妍 屠莹婷 朱芷萱 戚  柒 苗涵耘
	二等奖

	24
	宁波市鄞州区东钱湖镇中心小学
	《深海梦语》
	黄颖
	田 谧  叶禹秀 王奕潇

史润泽 施伊蕾 忻思伊 林佳懿 曹珈银 蒋瑾柠 胡艺馨 蔡雅楠 张腾曼 阮星阑 翁涵玥 忻  辰
潘雨馨 王晨晨 罗文睿 石羽唏 史佳航
	二等奖

	25
	宁波华茂外国语学校小学部
	《丝路花雨》
	吴云洁 吴亚波
	冯瑾茹 陶  蕊 夏琪茹  严悦文 雷璟珏 史昕灵   谢悦灵 斯  瑜 沈书言   潘雅慧 杨  淼 张钶檬   李婉钰 罗优优 余润希   王璨儿 夏宇萱 何思雨   高羽霏 吴佳怡 吴佳熹  张妍汐 陈欣然 鲁  果  龚勋铭 周影果儿 王果赵博睿 岳铃芝 钟芷墨   李佳芯 童昊玥 江奕萱   吴昱莟 陈佳妮 赵锦仪  王梓墨 李思妍 盛涵艺  陈奕朵
	二等奖

	26
	宁海县观澜小学
	《绿意重生》
	蔡思笛 陈一睿
	邓子妍 邬晨萱 邓婷玉 康钰晨 夏佳琪 邬锦珊 邬沛珊 童梓蕊 石欣悦 邬昕晨 孙梦淇 蔡依娜
	二等奖

	27
	余姚市长安小学
	《绣出河姆渡》
	童谣
	吕子墨 熊瑶瑶 王佳怡 杜墨雪 赵熠楷 滕佳怡 任可馨 沈芷蕊 施乐恬 潘鑫睿 黄诗棋 黎雨含 陈书瑶 周亦涵
	二等奖

	28
	宁波鄞州新蓝青学校
	《甬城四季·海梦交织》
	徐子溢 胡民喆
	陈芷萌 边柯瑞 戴一然 夏云菲 卢逸恬 伍彩萱
	二等奖

	29
	慈溪市文谷外国语小学
	《鸟的天堂》
	孙澜哲 陈宇铭
	冯瑞芃 张菡洢 潘星曈 赵沁儒 孙安妮 孙安娜
	二等奖

	30
	宁波鄞州新蓝青学校
	《木韵流时·守望》
	龚姿伊 方洁萍
	杭  麒 何佳益 田辰槿 徐芷茉 单健锴 俞依辰  双雨萱 张峻霖 杨一诺  上官玺诺
	三等奖

	31
	宁波市鄞州区第二实验小学教育集团
	《“蛹”恋甬城》
	李子晖
	李  诺 倪婉馨 桑博衍

申沇抒 王思陈 张嘉怡 胡梓芯 项楷恩 包歆亦 赖蕴兮 梁子芊 林艺晴 忻鑫喆 余梓乐 阚新瑶 李林蔚 倪嘉遥 时一瑄 张静茹 施嘉一
	三等奖

	32
	宁波滨海新城实验学校
	《探秘宇宙》
	邬璐娜 李丹一
	崔香妮 林依珊 刘钰涵 潘允馨 谢语诗 章家齐 郑琪玲
	三等奖

	33
	宁波市镇安小学
	《甬上瓷楼历影》
	吴蓉
	方翊洲  洪佳懿
	三等奖

	34
	镇海区崇正书院
	《大鱼》
	郑奕霞 朱未名
	董皓鑫 方思远 朱施影 樊佳妍 宋宛晴 李格格 何怡婷 黄涵汐 许熙晨 赵奕辰 胡敬然 桂雨渲 汤梓悦 王坤琳 肖雨萱
	三等奖

	35
	宁波市奉化区江口街道南浦小学
	《点亮星光》
	周伦斌
	傅又菡 高艺瞳 俞钇君 谷鑫语 路婉钰 周静怡
	三等奖

	36
	宁波市奉化区江口街道南浦小学
	《从奉化江到三江口》
	周伦斌
	朱佳颖 傅雨欣 张静恩 罗梓珊 邓佳慧
	三等奖

	37
	宁波市奉化区溪口镇中心小学
	《线说贝时璋》
	江琳  孙乌兰
	于莀智 夏芷萱 葛若琛
	三等奖

	38
	宁波市奉化区溪口镇中心小学
	《细胞重建艺术——贝时璋》
	江琳  孙乌兰
	王矜瑶 单斌辉 蒋鑫雯 毛妍欣 陈羽姝 毛昊磊
	三等奖

	39
	宁波前湾新区滨海小学
	《智织未来-科技与艺术的交织》
	周洁宁
	叶芯语 肖舒曼 王辰语 邹晨雨璐 王樱诺     刘芊墨
	三等奖

	40
	东南小学
	课间十分钟
	俞许立 夏诗怡
	陈  言 何天乐 黄皓轩

龚  渊 俞澍 张瑾希
	三等奖

	41
	奉化区西坞街道中心小学
	《筑梦太空》
	裘佳维
	王  斌 吴曼妮 吕思雨 刘允泽 徐夏蕊 乔淑琪
	三等奖

	42
	宁波艺术实验学校
	《绿丘之上·云间筑居》
	蒋燕 章依君
	邱可欣 湛意筱 黄哲妍 陈欣怡 傅琛媛 陈晓冬
	三等奖

	43
	宁波市北仑区实验小学
	《未来之城》
	胡晴怡 蒋琪
	杨佳萱 顾  晨 沈怡然 蔡佳倚 俞芯蕾 秦嘉怡 陈梓玥 屠静怡
	三等奖

	44
	宁波市奉化区居敬小学
	《明日智能广厦》
	毛佩渊
	吴萱 毛跃雯
	三等奖

	45
	北仑区实验小学
	《深海净化》
	蒙彦岑
	张梓馨 张妍熙 顾恩妍
	三等奖

	46
	宁波市海曙区雅戈尔实验学校（小学部）
	《赛博朋克太空城》
	汤罕虹 陆海云
	戴铂恩 阮旌洋
	三等奖

	47
	宁海县华山小学
	《我们的家》
	严晨晨
	应佳杭 胡柏宁 陈一如 王芮朵 王曦悦 冯欣然
	三等奖

	48
	宁波滨海新城实验学校
	《蓝色星球》
	邬璐娜 李丹一
	唐若虚 杨诗蔓 陈子木 高羽琛 魏于涵 袁欣阳 叶芃麦 叶梓萱 乐懿苒
	三等奖

中学组

	序号
	学  校
	作品名称
	指导教师
	作者姓名
	奖 项

	1
	宁波市慈湖中学
	《“甬”立潮头》
	何炜
	蒋心语 李佳润 季清晨 伍秉琪 魏子云 甘效宁
	一等奖

	2
	宁波市余姚市第三中学
	《四明秋意》
	叶姗
	吴诗棋  袁 逸  庄佳行 杨雨欣  曾依晨 潘凯悦 胡诗涵  蒋奥晨 朱寒
	一等奖

	3
	宁波市北仑区滨海新城实验学校
	《文脉·筑城》
	徐迪 盈易博
	金辰歆 刘缘缘 李悦  鲁  意   唐王彤欣
	一等奖

	4
	宁波北仑明港高级中学
	《绿水青山》
	封君  郑波
	徐可莹 马润昕 余贵善欧阳盈盈
	二等奖

	5
	宁波市海曙区丽园书院
	《启航之港》
	黄玉聪
	邬颜辰
	二等奖

	6
	宁波滨海国际合作学校
	《“蓝贝儿”学校吉祥物公仔设计制作发布》
	李娜
	项阳 袁嘉婴
	二等奖

	7
	宁波行知中等职业学校
	《人文之花  锦绣甬城》
	谢珊珊 黄维英
	徐羽欣 胡思怡 王沛琪  王兴柔 张妞浈 沈思涵  陈彦妤 岑涵韵 潘芊茹  施梦瑶 蔡诗雨 陈诗烨  蒋佳慧 袁凤婷 郑啸琦  周慧鑫 周彦艳 方婧睿  高嘉媛 胡乐怡 贾茉丽 凌思琦 李彩婷 苗竞妍  邵思颖 沈思宏 曹乐珠  施佳欣 王柯滢 王明玮  王水颖 王淑琪 王玉琴  王子璐 姚柯吟 徐嘉怿  徐汪雅 吴  昊 顾袁依琉叶萌 游春阳 赵  珏
	二等奖

	8
	宁波行知中等职业学校
	《竹编艺蕴》
	谢珊珊
	袁凤婷 曹乐珠
	二等奖

	9
	宁波大学附属学校
	《一株济世草 一颗报国心》
	吴玉琼 李顺顺
	许隽造 沈欣 潘续航
	二等奖

	10
	宁波第二技师学院
	《琉璃之彩 甬程大就》
	胡蓝予
	徐欣怡 张杰 陈丹宁

张梦瑶 宋文静
	三等奖

	11
	宁海县胡陈乡初级中学
	《乡土·盘香扣》
	陈姝吟
	赖俊安 杨宸骅 叶萧毓 王雪念
	三等奖

	12
	慈溪育才中学
	《民族魂》
	徐文云
	沈睿 孙闻优
	三等奖

	13
	慈溪育才中学
	《中国梦 民族魂》
	徐文云
	岑伊妍 赖映和
	三等奖

	14
	宁波鄞州新蓝青学校
	《玩转非遗》
	仇丽丽
	蒋雨馨 尤蕴熹 郑筱桐 陈泽馼 黄邵安 方  雨

陈一菲 郑远成 应诗雨 蔡雨辰 柴昕彤 吴奕昕 唐贤烩 邵榆乔 张梓嫣 徐雨涵 虞涵莹 胡茗轩 李雨霏 汪晗妤 陈泓毅
	三等奖

	15
	宁波市奉化区第二中学
	《无·极限》
	顾政
	檀冰  王嘉淇
	三等奖

高校组

	序号
	学  校
	作品名称
	指导教师
	作者姓名
	奖 项

	1
	宁波大学科学技术学院
	《再生 延续》
	沈燕
	毛晓晴
	一等奖

	2
	宁波城市职业技术学院
	《针线纸韵：基础针法的艺术之旅》
	杨琳 王曲波
	朱跃辉
	一等奖

	3
	宁波幼儿师范高等专科学校
	《拼贴之美》
	赵孟懿
	王佳泠 姚丽华 王雨琦 苏陈慧 朱  敏 张  越 应  茜 蔡奕辰 陈蓓蓓 林婷慧 谢慧涵 吴佳怡 尤聪颖 王梦婷 王如槿 王依灵 吴星雨 章铨惠 林媛媛 张雪菲
	一等奖

	4
	宁波大学科学技术学院
	《吐司系列》
	沈燕
	冯佳怡
	二等奖

	5
	宁波大学科学技术学院
	《晞》
	张鲲
	吴晗
	二等奖

	6
	宁波城市职业技术学院
	《永不凋谢的青蒿花》
	杨琳
	虞蒙婕
	二等奖

	7
	宁波大学科学技术学院
	《石头记&自我取悦》
	沈燕
	王真子
	二等奖

	8
	宁波大学科学技术学院
	《插座》
	张鲲
	吴年念
	二等奖

	9
	宁波大学科学技术学院
	《蝴蝶组合》
	吴大卫
	王梦婧
	二等奖

	10
	浙江万里学院设计艺术与建筑学院
	《智樱穹界》
	韩景玮 宋佩
	马天鸣 朱晨筱 郑凯宇 朱冠球 杨忱耀 邱贝婷
	二等奖

	11
	宁波大学科学技术学院
	《太极》
	沈燕
	谢珊珊
	三等奖

	12
	宁波大学科学技术学院
	《局》
	沈燕
	张博文
	三等奖

	13
	宁波大学科学技术学院
	《曳》
	张鲲
	韩越
	三等奖

	14
	宁波大学科学技术学院
	《剪刀》
	张鲲
	许慧灵
	三等奖

	15
	宁波城市职业技术学院
	《情绪与色彩》
	杨琳
	李瑩瑩 张靖妍 竺嘉蜜 郑  敏 翁嘉忆 顾欣慧
	三等奖

	16
	宁波城市职业技术学院
	《七彩南瓜架》
	杨琳
	陈周娅 夏嘉媛 游慧琳
	三等奖

	17
	宁波大学科学技术学院
	《骨架》
	张鲲
	贺弘彬
	三等奖

	18
	宁波大学科学技术学院
	《印章》
	沈燕
	范伊文
	三等奖

	19
	宁波大学科学技术学院
	《手机壳》
	张鲲
	张君平
	三等奖

指导案例奖
	序号
	学  校
	作品名称
	指导教师
	奖项

	1
	宁波市市级机关第二幼儿园
	《光影宁波》
	陈琴 王子晴
	一等奖

	2
	宁波市市级机关第一幼儿园
	《儿童友好 共创未来——《多彩幼儿园》的设计与指导》
	操慧慧 张乐乐
	一等奖

	3
	宁波市海曙区海曙中心小学
	《西游宁波》——AI时代的儿童创意定格动画教学设计》
	章健宏
	一等奖

	4
	宁波市北仑区蔚斗小学
	《融合传统节日文化的绝版套色版画课程研究》
	顾颖超
	一等奖

	5
	宁波滨海国际合作学校
	《“蓝贝儿”学校吉祥物公仔设计制作发布》
	李娜
	一等奖

	6
	宁波高新区第三幼儿园
	《“赏·创·展”三阶模式推动幼儿美术创作》
	金淑敏 穆陈陈
	二等奖

	7
	宁波市鄞州区乐禾幼儿园
	《探索新家园:地球演变与月球未来》
	叶雪琪
	二等奖

	8
	宁波市北仑星辰实验幼儿园
	《“海洋的痛觉”——为海发声 守护蓝色星球》
	方银君 赵司琪
	二等奖

	9
	宁海县中心幼儿园
	《光影流离 红妆遐想》
	伍佩佩 冯蒙蒙
	二等奖

	10
	北仑星辰实验幼儿园
	《碶畔“友”梦 “直”忆线韵》
	贺艳 李成凤
	二等奖

	11
	宁波滨海新城实验学校
	《指向成果展评的小学美术非纸笔测评策略研究》
	邬璐娜   王琛
	二等奖

	12
	余姚市长安小学
	《穿越千年•绣出河姆渡——宁波非遗金银彩绣的传承与创新》
	童谣
	二等奖

	13
	北仑区长江小学
	《我是“科学家精神”传承人》
	王月红 何婕
	二等奖

	14
	蔚斗小学
	《根植传统 项目赋能——文创类项目化学习课程探究》
	俞秋歌
	二等奖

	15
	宁波市北仑区小浃江中学
	《纸的创意畅想——纸艺作品港通天下纸舟唱晚为例》
	梅馨
	二等奖

	16
	宁波行知中等职业学校
	《DIY非遗绣花布袋创作》
	黄维英  谢珊珊
	二等奖

	17
	潘火街道中心幼儿园（世纪园区）
	《破浪而跃》
	黄晓霞 梁琳紫
	三等奖

	18
	潘火街道中心幼儿园（世纪园区）
	《蝶》
	童瑜婷 叶欣
	三等奖

	19
	宁波市第二幼儿园
	《环保与自然相结合 传承与创新相构成》 ——中班儿童美术“印象甬城 古韵南塘”案例指导
	李颖 王晓璐
	三等奖

	20
	宁海县实验幼教集团凤凰城园区
	《恐龙纪末大灭绝》
	王旭艳 王涵逸
	三等奖

	21
	宁波市北仑星辰实验幼儿园
	《滨海里——时光“乡”未来》
	刘青青 胡卡妮
	三等奖

	22
	鄞州区惠风书院
	《探甬城风貌 致劳动之美》
	竺景雯 仇晓依
	三等奖

	23
	奉化区溪口镇中心小学
	《甬城档案》
	孙乌兰
	三等奖

	24
	慈溪市观海卫镇中心小学
	《非遗美育融合——印糕版教学实践》
	应雪丹
	三等奖

	25
	宁波市范桂馥小学
	《弘传统文化  育创新思维 ——《青花古韵》指导案列》
	余陶荣
	三等奖

	26
	宁波鄞州新蓝青学校
	《瞳·向未来》
	张晗珠
	三等奖

	27
	宁波市余姚市第三中学
	《和谐共筑 四明秋意》
	叶姗
	三等奖

	28
	宁海县胡陈乡初级中学
	《乡土·盘香扣》
	陈姝吟
	三等奖

	29
	宁波市北仑区滨海新城实验学校
	《文脉·筑城》——甬韵人文 综合材料创作指导案例
	徐迪 盈易博
	三等奖

特别奖
	序号
	奖项
	作品名称
	指导教师
	学  校

	1
	最佳推广奖
	《碶畔“友”梦 “直”忆乡韵》
	贺艳 赵钰颖
	北仑星辰实验幼儿园

	2
	技术创新奖
	《光影流离 红妆遐想》
	伍佩佩 冯蒙蒙
	宁海县中心幼儿园

	3
	最佳主题奖
	《甬城档案》
	孙乌兰 江琳
	奉化区溪口镇中心小学

	4
	最真童趣奖
	《西游宁波——定格动画》
	章健宏
	宁波市海曙区海曙中心小学

	5
	最佳创意奖
	《自然之翼——致敬昆虫学泰斗周尧》
	夏梦 严露雨
	宁波高新区信懋小学

	6
	最佳人气奖
	《多彩幼儿园》
	操慧慧 张乐乐
	宁波市市级机关第一幼儿园

优秀指导教师

陈  琴  王子晴    贺  艳   赵钰颖   朱  莉   韩家雯   伍佩佩   冯蒙蒙   童海安   胡  珍   孙乌兰  江  琳  褚婴超    陈  林   王月红   何  婕   吴雅芝   王月芳   韩璐阳   王晓娇   章健宏   施灵敏 陈  灵  陈卓妮    周伦斌   夏  梦   严露雨   周萌栩   叶  姗   徐  迪   盈易博   何  炜   李  迪 沈  燕  杨  琳    王曲波   赵孟懿

优秀组织奖

宁波市市级机关第二幼儿园

北仑星辰实验幼儿园

宁波高新区第三幼儿园

宁海县中心幼儿园

奉化区溪口镇中心小学

宁波市鄞州区潘火街道东南小学

北仑区长江小学

宁波市爱菊艺术学校

宁波市鄞州区钟公庙中心小学

余姚市第一实验小学教育集团

慈溪市周巷镇精忠小学

宁波市奉化区江口街道南浦小学

宁波市余姚市第三中学

宁波市北仑区滨海新城实验学校

宁波大学科学技术学院

宁波城市职业技术学院

—2 —
— 1 —